
UCHWAŁA NR 35/VII/2024 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna uprawnienia do ustalania wysokości cen 
i opłat za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych zlokalizowanych na terenie Miasta 

Podkowa Leśna, których właścicielem jest Miasto Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 4 ust. 2 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych zlokalizowanych na terenie Miasta Podkowa Leśna, 
których właścicielem jest Miasto Podkowa Leśna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9164983B-28C0-48DB-8778-9BDB99F773C0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Wprowadzenie poboru opłat za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych 

zlokalizowanych na terenie Miasta Podkowa Leśna jest kluczowe do uruchomienia stacji ładowania, 

racjonalnego zarządzania środkami budżetu gminy i uzyskania zwrotu części kosztów związanych ze 

zużyciem energii przez użytkowników stacji elektrycznych. Opłata ta ma zrekompensować koszty zakupu 

energii elektrycznej ponoszone przez gminę na rzecz użytkowników pojazdów elektrycznych. Powierzenie 

przez Radę Miasta Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za 

korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych jest zatem celowe, zasadne i zgodne z przepisami 

ustawy o gospodarce komunalnej. 

Mając powyższe na uwadze wnoszę o podjęcie przedłożonego projektu uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna 

  

Michał  Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9164983B-28C0-48DB-8778-9BDB99F773C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 35/VII/2024 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


